
2 

   

 
 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 16 » апреля 2024 г.                                                                            № 843 

 

г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», администрация Мирного                              

п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить план проведения мероприятий по обеспечению 

экологической безопасности и улучшению санитарно-гигиенической 

обстановки на территории Мирного (приложение к настоящему 

постановлению). 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя 

главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального имущества, 

строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П. 

 

 

И.о. главы Мирного                                                                      А.П. Гребенников 

О мероприятиях по обеспечению 

экологической безопасности и улучшению 

санитарно-гигиенической обстановки на 

территории Мирного 


